
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

ESTADO DE GOIÁS 

LEGISLATURA: 2017/2020 

 

ORDEM DE SERVIÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, doravante denominada 

CONTRATANTE, inscrita no CNPJ nº 86.877.099/0001-20, com endereço na Rua Temístocles 

Rocha, Quadra 15, Lote 16, Setor Aeroporto, CEP: 73.840-000, Campos Belos/GO, neste ato 

representada por seu Presidente, com base no Contrato nº 10/18, firmado em 06/11/18, com a 

empresa WELINTON NILTON VIEIRA DOS SANTOS (SERRALHERIA E CHAVEIRO WS), 

inscrita no CNPJ: 29.392.316/0001-58, com sede na Rua Sesquicentenário, Quadra 6, Lote 10-A, 

CEP: 73.840-000, Campos Belos/GO, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA a 

comparecer na sede do Poder Legislativo Municipal, sito a Rua Temístocles Rocha, Quadra 15, Lote 

16, Setor Aeroporto, CEP: 73.840-000, Campos Belos/GO. 

 

RESOLVE: 

 

1 -  DA ORDEM DE SERVIÇOS para inicio em 08 de novembro de 2018, de 

acordo com o contrato pactuado entre as partes. 

2 -   A despesa decorrente da presente Ordem de Serviços será executada em 

conformidade com a especificação contratual. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS 

BELOS, Estado de Goiás, aos 06 dias do mês de novembro de 2018. 

 

Jurandi José dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

CIÊNCIA DA CONTRATADA 

 

Campos Belos/GO, ............... / .................../2018. 

 

 

......................................................................................... 

WELINTON NILTON VIEIRA DOS SANTOS  

(SERRALHERIA E CHAVEIRO WS) 

 
Matéria publicada no dia 06/11/18. 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser averiguada nos sites: www.camposbelos.go.leg.br (site da transparência) e placard de 
publicidades deste município por um período de 30 (trinta) dias. 

 


